EDITAL Nº 77/2018
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 25 Lei 8.666/93, inciso II, da referida lei, ratifica a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo nº 003507 – RVP TECNOLOGIA EM ENGENHARIA LTDA-ME – CNPJ nº 02.315.712/0001-25, para elaboração e realização de estudo técnico para implantação de equipamentos fixos-controladores de velocidade (resolução 396/2011 CONTRAN),Valor total global do contrato: R$ 14.850,00 (quatorze mil oitocentos e cinquenta reais).Órgão 05 – sec. mun. de planejamento e urbanismo, unidade orçamentária: 05.01 sec. mun. de planejamento e urbanismo. projeto/atividade: 2.110 – estudos técnicos de mobilidade urbana. elemento/despesa 3.3.90.39.00 - outros serviços de terceiros PJ -  fonte recurso 001- livre – Dot 149/Desd 2581, Prazo: 60 dias.  Data: 28/05/18.
Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 28 de maio de 2018.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
JORGE LUIZ NEHME DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Gestão e Finanças